

2020

HAZİRAN

ÇALIŞMA RAPORU



1 Haziran 2020

Yönetim Kurulumuzun Covid-19 sürecinin başında almış olduğu karar ile geçici olarak kaldırılan sıralı dağıtım reçetelerinin katkı payı ödemesi ve onay işlemlerinin 1 Haziran 2020 tarihinden itibaren girilen reçeteler için geçerli olmak üzere tekrar uygulamaya konduğunu sosyal medya hesaplarımız üzerinden ve meslektaşlarımıza sms göndererek duyurduk.

1 Haziran 2020

Bursa Büyükşehir Belediyesi ile yapmış olduğumuz görüşmeler sonrasında eczacılar ve eczane çalışanlarının şehir içi toplu taşıma araçlarından ücretsiz faydalanması 30 Haziran 2020 tarihine kadar uzatıldı.

2 Haziran 2020

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

2 Haziran 2020

Gelecek Partisi İl Başkan Yardımcısı Pervin Taş Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti.



2 Haziran 2020

«Covid-19 döneminde Eczacı Olmak»
konulu canlı toplantının duyurusu yapıldı.



4 Haziran 2020

TBMM'nin akademik meslek odalarının işleyiş ve seçim sistemlerine yönelik düzenlemeleri ile ilgili eczacı kamuoyuna başlıklı yazı yayınladık.

7 Haziran 2020

Başkanımız Ecz. Okan Şahin medikritik.com sitesinde "Pandemiden Meslek Örgütüne Eczacılık" konulu programa canlı yayın konuğu olarak katılım sağladı.



9 Haziran 2020

gerçekleştirildi.

Olağan

Yönetim

Kurulu

Toplantısı

ECZACI KAMUOYUNA

Yeniden çalışmaya başlayan TBMM'nin gündeminde yer alan yasa değişiklikleri arasında, akademik meslek odalarının işleyiş ve seçim sistemlerine yönelik düzenlemelerin de yer aldığı kamuoyunca bilinmektedir.

Demokrasilerde genel teamül, bu tarz kurumların yasalarında yapılacak düzenlemelerin, ilgili meslek kuruluşlarının talebi ve katkısı ile gerçekleşmesidir. Aksi yöndeki girişimler meslek kuruluşlarının zayıflatılması sonucunu doğurur, bu da özellikle akademik mesleklerde, denetimin ve kamu yararının azalmasına sebebiyet verir.

Değerli Meslektaşlar;

Bizi bir arada tutan örgütümüz, bizim için yaşamsal önemdedir.

Meslekler örgütleriyle güçlüdür ve bugün bizi ayakta tutan örgütsel dayanışmamızdır.

Gerek Eczacı Odası Genel Kurullarında gerekse Türk Eczacıları Birliği Büyük Kongrelerinde demokratik bir yarış içerisinde seçim mücadelesi veriyor olsak da, bunun bizim zafiyetimiz değil demokratik gücümüz ve zenginliğimiz olduğunu biliyoruz.

Yapılması planlanan değişikliğin meslek örgütümüzü zayıflatacak bir adım olduğunu görüyor ve mesleğimize zarar verecek bu girişimin karşısında olduğumuzu açıkça beyan ediyoruz.

Merkez Heyetimizi, tüm Odalarımızı ve meslektaşlarımızı da;

Gerçekleştirilmek istenilen değişikliklere karşı düşüncelerimizi, "YASAMA DOKUNMA" çağrısı altında ortaklaştırarak bütünlük içerisinde açıklamaya ve savunmaya davet ediyoruz.

Saygılarımızla.

TEB 1. Bölge İstanbul Eczacı Odası

TEB 3. Bölge İzmir Eczacı Odası

TEB 7. Bölge Bursa Eczacı Odası

TEB 8. Bölge Gaziantep Eczacı Odası

TEB 10. Bölge Antalya Eczacı Odası

TEB 19. Bölge Tekirdağ Eczacı Odası

TEB 25. Bölge Mersin Eczacı Odası

TEB 31. Bölge Kocaeli Eczacı Odası

TEB 40. Bölge Kırklareli Eczacı Odası

10 Haziran 2020

Çağdaş Gazete'de Başkanımız Ecza. Okan Şahin'in de açıklamalarının olduğu "Salgının Ombudsmanları: Akademik Odalar" başlıklı haber yayınlandı.

11 Haziran 2020

BAOB Aylık Toplantısı, meslek odası başkanları ile online bağlantı ile gerçekleştirildi. Başkanımız Ecz. Okan Şahin gündemde olan meslek odaları seçim sistemi ile ilgili görüşlerini dile getirdi.

11 Haziran 2020

Pandemi sebebiyle Nisan ve Mayıs aylarında yapılamayan İtiraz Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 8 dosya görüşüldü. 3 dosya SGK Ankara İtiraz Üst Komisyonu'na iletili, 1 dosya ödemeye çevrildi, 5 dosyanın kesintisi onaylandı.

12 Haziran 2020

TEB ve 54 eczacı odası "Mesleki Birliğimizi savunmak Mesleğimizi ve Kamu yararını savunmaktır" başlıklı açıklamayı web sayfamızda ve sosyal medya hesaplarımızda yayınladık

16 Haziran 2020

Nöbet Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi. Grup değişikliği, açılış, nakil dilekçeleri değerlendirildi.

Anasayfa / Arşiv / Salgının ombudsmanları: Akademik Odalar

Salgının ombudsmanları: Akademik Odalar

22 saat önce 19 Görüntülenme

Facebook Twitter Google+

Derya Demir PINAR

Koronavirüs salgını devam ederken, bu süreci en iyi denetleyenlerden biri de TMMOB oldu. Birliğe bağlı odaların her biri kendi meslek grubunun sorunlarını adeta mercek altına alırken, verdikleri mesaj da ortak: "Haksızlığa geçit veremeyeceğiz, mücadeleden vazgeçmeyeceğiz."

Benzer içerikler

Yokluğun sınırında algı değil hizmet
22 saat önce



COVID-19 salgını sırasında veri-hükümet-gazetecilik üçgeni
22 saat önce

Yeni normal-eski normal "Corona Peşkeşleri"
22 saat önce

Tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs salgını, Türkiye'nin de uzun bir süredir gündeminde meşgul ediyor. Haberlerde, tartışma programlarında, gündelik hayatta... Hemen hemen yayının her alanında virüs korkusu, "ne olacak" sorusu birinci sırada yer alıyor. Bu sürecin doğru yönetilmesi, ne olacak sorusuna yanıt aranması gibi pek çok konuda Türk Mühendis ve Mimarlar Odaları Birliğine (TMMOB) bağlı odalar, ön sıralarda saf tuttu. Her biri kendi alanlarında yaptığı araştırmaları, kamuoyuna ıskı olmaya çalıştı. Bununla beraber bu süreçte acele bir şekilde alınmak istenen kararların karşısında yine akademik odalar durdu. Dünya Koronavirüs ile meşgul olurken, Türkiye'de rant sağlanmaya çalışıldığı ifade eden TMMOB Makine Mühendisleri Odası Başkanı Fikri Düşünceli, salgın krizinin fırsatı çevirmeye çalışıldığını söyledi.

Rant, salgında da devam etti

Salgının ilk günlerinden itibaren pek çok noktada acele adımlar atıldığını vurgulayan Düşünceli, "Gazeteci-yazar-siyasetçiler cezaevinde tutulurken, uyuşturucu kaçakçılarını salıveren infaz yasası ile karşı karşıya kaldık. Bunun yanında Kanal İstanbul ihalesinden, çalışanların kazanılmış haklarını elinden alan iş kanunu düzenlemesine, yangınlara müdahalede kullanılan Türk Hava Kurumu uçaklarının satışına kadar pek çok şey Koronavirüs gölgesi altında geçti. Saldı Gölü'nün yağmalanmasına, DSİ kanununda değişiklik yapılarak su kaynaklarının özelleştirme yoluyla kişi ve şirketlere devredilmek istenmesine kadar her alanda yaşanan gelişmeler durumun vahametini ortaya koyuyor. Bursa'da ise Yenişehir Kırazlı Köyü'nde maden zenginleştirme tesisi, Çalı Mahallesi'nde Hidroelektrik santrali yapılmak istenmesi, Dağyenice Göleti çevresinin imara açılmak istenmesi rant devrimine çabalarını örnek olarak verilebilir" dedi. Düşünceli, TMMOB olarak atılmak istenen bu adımların karşısında durup olayları mahkemeye taşıdıklarını ifade etti.



TMMOB kanunu değiştirilmek istendi

Koronavirüs sürecinde TMMOB Kanunu'nun da değiştirilmek istendiğini hatırlatan Düşünceli, bu girişimin 3 ana ekseninin olduğunu kaydetti. Düşünceli, "Birincisi: Üye çoğunluğunun özgür iradesine dayalı seçim sistemini değiştirerek, demokratik yollarla yönetime gelemedikleri odalarımızda, yönetim işleyişimizi kaosa sürüklemek. İkinci: Otorite idari ve mali denetim yoluyla yönetici ile çalışanlarımızı cezalandırmaya kadar varacak şekilde odalarımızı baskı altına almak, mali olarak güçten düşürmek ve işlevsizleştirmek. Üçüncüsü: Odalarımıza kayıtlı meslek mensuplarının toplumsal yaşamın her alanına yönelik projeleri üzerindeki kamusal mesleki denetimi tamamen kaldırarak kural dışılığı egemen kılmak ve odalar ile üyelerinin ilişkilerini kesmek. Böylelikle İktidar, kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşu, kamu düzenliliğini döndürerek yok etmek istemedi. Bu girişim, toplumsal hayatın her alanıyla doğrudan bağlantılı mühendislik, mimarlık, şehir planlama hizmetlerini bir bütün olarak piyasaya gütümüne sokarak değersizleştirme, kural dışılaştırma ve tasfiyeye yöneliktir" diye konuştu.

Mücadeleden vazgeçmeyeceğiz

Yapılmak istenen düzenleme ile odalar üzerinde tam hakimiyet kurulmak istendiğini altını çizen Düşünceli, demokrasinin ve sosyal kazanımların yok edilmesinin amaçlandığını da söyledi. Düşünceli, "Özerk ve demokratik işleyiş sahip Odalarımız, üst birliğimiz TMMOB, diğer demokratik kitle örgütleri ve bütün toplum üzerinde otorite vesayet oluşturmaya çalışan iktidarın bu girişimine karşı çıkıyoruz. İktidarın mevzuatımızı değiştirme girişimleri bizi Türkiye'den, halkımızdan, bilimden yana, sömürü ve rant karşıtı mücadelemizden alıkoymaz. Yapığımız hizmetlerin kamusal niteliğinin sermaye-rant-yandaş güçleri lehine tasfiyesine, mesleklerimiz ve örgütlerimize yönelik etkisizleştirme, itibarsızlaştırma çabalarına karşı duruyoruz. Mücadeleci geleceğimizi doğrultusunda süreci takip ediyoruz. Tek tip örgüt ve toplum olmayacak, örgütlü toplum savunusunu kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.



En temel sorun şeffaflık

Salgının en önemli yönetim merkezi hiç kuşkusuz hastaneler ve aile sağlık merkezleri oldu. Hekimler ve sağlık çalışanları 7/24 mesai vererek mücadeleye ederken, yaşadıkları problemlerin ise takibi Bursa Tabip Birliği'yle. Devam eden süreçte değerlendiren Bursa Şube Başkanı Gülide Elitez, bu dönemde en

temel sorunlardan bir tanesinin şeffaflık olduğunu söyledi. Elitez, "Verilerin tam anlamıyla açıklanıp açıklanmadığı ile ilgili tüm kesimlerde endişe söz konusu. Hastanelerde, bağışçılara PCR testi üzerinden pozitif tanısı konuldu. Ancak biz biliyoruz ki testi negatif çıkmasına rağmen tomografisinde korona belirtisi olan hastalarımız vardı. Bu hastalar vaka sayısına eklenmedi. Yine ölümü Koronavirüsün olmasına rağmen testi negatif çıkan vatandaşlar da bulunuyordu. Bu kişiler ölüm nedeni farklı yazılarak yine ölüm oranına eklenmedi. Bu nedenle ciddi bir şeffaflık sorunu olduğunu görüyoruz" ifadelerini kullandı.

Özel hastaneler ekipmana ulaşamadı

Sağlık Bakanlığı'nın tedavi sürecini hastanelerde doğru yönettiğini vurgulayan Elitez, kurumların pandemi hastanelerine dönüşümünün doğru bir karar olduğunu söyledi. Elitez, "Özel hastanelerin bu şekilde pandemi hastanesi yapılması ve yatak sayısının artırılması doğru bir yaklaşımdır. Çünkü yoğun bakım yatakları kamuda olduğu gibi özelle de var. Fakat bu dönemde sağlık çalışanları kişisel koruyucu ekipmanlarına çok zor ulaştı. Salgın sürecinde devlet hastanelerine bu ekipmanlar çok hızlı ulaştırırken, üniversiteler, özel hastaneler ve aile sağlık merkezlerine bu teminler çok geç oldu. Bu noktada Tabipler Odası olarak 50 binin üzerinde maske dağıtarak bu hekimlerimizin bir nebze de olsa sorunlarını çözme çabıktı" diye konuştu.

Halk sağlığını korullara almadılar

Bu süreçte en temel sorunlardan birinin de II Pandemi Kurullarında halk sağlığının bulunmaması olduğunu dile getiren Elitez, "Bursayı ele alacak olursak II Pandemi Kurulu ve II Hıfzıssıhha Kurulu birlikte toplandı. Biz II Hıfzıssıhha Kurulu'nun doğal üyesi olmamıza rağmen toplantılarından haberdar edildik. Pandemi Kurulu'na çağrılmadık. Katılmak istediğimizde ilgili baysur yapmamıza rağmen geri dönüş alamadık. Salgın yönetiminde en önemli rol oynayan halk sağlığının pek çok ildeki kurullarda olmaması da büyük eksiklik. O ilin sağlık yapısını, toplumsal özelliklerini, mahallelerde hangi grup ve yaşta insanların olduğunu halk sağlığına hakimdir. Hastalık yönetim süreci, bu yapılarla göre belirlemek lazımdır. Pandemi kurullarının bu özelliklere göre karar alma şansı vardı. Ancak çoğu arada bir halk sağlığı bulundurulmadığı için bu şansını kaybetti" dedi.

Salgını toplumda yönetemedik

Türk hekimlerinin salgın sürecinde çok iyi bir sınav verdiklerini ifade eden Elitez, şunları söyledi: "Türkiye'de hekimler bu süreçte hızlı bir tutum geliştirdi, tedavi protokollerini hemen oluşturdular. Salgına da çabuk adapte oldular. Bu anlamda Türkiye, salgın hastanelerde yönetme işinde başarılı oldu. Ancak toplumda yönetmede başarılı olmadı. Bunun üstüne erken bir normalleşme takvimi işleme konuldu. Biraz daha sabredilmeliydi. Çünkü salgın bitmiş değil. Bu hızlı normalleşme bizi endişelendiriyor."



Maske krizinin günah keçileri: Eczacılar

Bu sürecin hiç kuşkusuz en önemli düğüm noktalarından biri de maskeye erişim sorunu oldu. Bu durumun günah keçisi olarak ise eczacılar seçildi. Tüm risklere rağmen en ön safta mücadeleye verdikleri ifade eden Eczacılar Odası Başkanı Ökan Şahin, maske nedeniyle büyük haksızlıklara maruz kaldıklarını söyledi. Maske ve kolonyası satış sürecinde karalama kampanyasına uğradıklarını dile getiren Şahin, "Meslektaşlarımız yüksek fiyatlara temin etmek zorunda kaldıkları bu ürünleri yasal eczacılık kararlarının bile altında satmaya çalıştıkları halde bu fiyatlardan sorumlu

eczacılarımız gibi lanse edildi. İlk etapta asıl denetlenmesi gereken fiyatları yukan çeken üreticiler ve tedarikçiler yerine son satıcı olan eczacılar denetlendi ve denetlemeden sonra fiyatlardan sorumlu sunun eczacılar olmadıkları da anlaşılıyor" dedi.

Maske dağıtımı zorladı

Fahi fiyatlarla karşı devletin maskeyi dağıtma kararı aldığını hatırlatan Şahin, "Bu da maalesef bizim için ciddi yorucu bir süreç oldu. Çünkü eczacılarımıza günlük 100 kişiye verilmek üzere 500 adet maske yollandı. Kimi eczanemize gelen maske adetleri yetmedi, kimi eczanemiz günde ortalama 20 kişiye hizmet verecek şekilde altyapıya sahipken bir anda eczanesine 200 kişi girdi. Maske dağıtımında Sağlık Bakanlığının hazırladığı sistemi kullanıyoruz. Burada da şöyle sıkıntılar yaşıldı: sisteme talep edilen bilgileri girdikten sonra onay verilen vatandaşımıza maskelerini verebiliyoruz. Ancak sistem onay vermediğinde maalesef cevaplarını bizlerin dahi bilmediği sorulara maruz kalıyoruz. Bunlar da psikolojik açıdan ciddi zorlayıcı süreçler oluyor maalesef" diye konuştu.

Türk Eczacılar Birliği'nden destek göremedik

Koronavirüsle mücadele ederken Türk Eczacıları Birliği'nden destek göremediklerini söyleyen Şahin, şunları kaydetti: "Bu süreçte ülkedeki tüm eczacılara aynı şartların sağlanması ve meslektaşlarımızın psikolojik, ekonomik desteklenmesi gerekirdi. Ancak beklentilerimiz sonuç bulamadı ya da çok geç cevap alabildik. Bu konuda belki de en büyük eksiklik maske ve dezenfektan üretimleri noktasında doğru hamleler yapmamızdır. Bursa Eczacı Odası'nın bütçesi belki bunlar için yeterli kalır ama Türk Eczacıları Birliği gibi Türkiye'nin en güçlü meslek örgütlerinden biri bu üretime ile atıp hem meslektaşlarımızı hem de vatandaşlarımızı bali zalim üreticilerin vicdanına bırakmamalıdır."

MESLEKİ BİRLİĞİMİZİ SAVUNMAK MESLEĞİMİZİ VE KAMU YARARINI SAVUNMAKTIR!

Meslek birliklerinin yapılarında ve işleyişlerinde değişiklik yapılması ne yazık ki bir kez daha ülke gündemine getirilmiştir.

Kamuoyuna yansıdığı kadarıyla meslek birliklerinin bölünmesi, aynı alanda birden çok meslek birliği kurulmasına imkân tanınması, seçimlerinde nispi temsil yöntemine geçilmesi ve delege sayılarının değiştirilmesi gibi hem mesleki alanlarımız hem de kamu yararı açısından bir takım ciddi ve riskli sonuçlar doğurabilecek yasal düzenlemeler öngörülmektedir.

Meslek birlikleri kökleri yüzyıllara dayanan, dayanağını anayasadan gücünü üyelerinden alan; çağdaş bilimsel ilkeler doğrultusunda mesleği ileriye taşımak, üyeleri arasında mesleki disiplini ve dayanışmayı sağlamak, meslek etiğini korumak amacıyla kurulmuş demokratik kuruluşlardır. Meslek birliklerini diğer mesleki dernek ya da sendika gibi yapılardan ayıran en önemli özellik; kamusal yarar öncelikli ve kamu hizmeti gören yapılar olmasıdır. Dolayısıyla meslek birlikleri sadece mesleği ve meslektaşları değil yurttaşların ve devletin de hak ve menfaatlerini korur. Nitekim Türk Eczacıları Birliği ve Eczacı Odaları halk sağlığının korunması, geliştirilmesi, iyileştirilmesi, toplumun daha fazla sağlığa erişimi, daha kaliteli sağlık ve ilaç hizmet sunumu ve kamu kaynaklarının verimli kullanımı için 64 yıldır hiç durmadan çaba sarf etmektedir.

Meslek mensuplarının tamamını temsil etmeyen, parçalanmış, bölünmüş, birbiriyi sürekli biçimde olumsuz rekabet edecek birden fazla meslek birliğinin kuruluşuna izin verilmesi, mesleki alanlarımızda ciddi karmaşaya sebebiyet verecek bir uygulamadır. Böylesi bir durumda ülkemizin tümünde geçerli olacak mesleki standartların nasıl sağlanacağı ve bu standartların kimler tarafından tespit edileceği belirsiz hale gelecek, kamu yararı odaklı mesleki denetim ortadan kalkacak, mesleklerde yoğun bir dezenformasyon yaşanacaktır. Aynı alanda birden fazla meslek birliğinin kurulması, siyasetin doğrudan meslek odalarına sirayet etmesini, siyasal ve ideolojik temelde meslek odalarının ortaya çıkmasını beraberinde getirebilecek bir durumdur. Oysa meslek birlikleri hâlihazırda siyasal, kültürel ve toplumsal olarak birbirinden farklı tüm meslek mensuplarını bünyesinde barındıran ve temsil eden yapılardır.

Meslek birliklerinin seçim ve yönetim usullerinin değiştirilerek nispi temsil sistemine geçilmesinin temsilde adaleti sağlayacağı ifade edilmektedir. Ancak bu sistemin kimi zaman çoğunluğun iradesini dışarda bırakmak ve hiçbir gruba dâhil olmayan bağımsızların temsili ortadan kaldırmak gibi başka adaletsizlikleri beraberinde getirdiği gözden uzak tutulmamalıdır. Temsilde adalet ilkesi, yönetimde istikrar ilkesinden bağımsız ele alınamayacak, birlikte düşünülmesi gereken iki temel ilkedir. Daha önce yaşama geçirilmiş örneklerin açıkça gözler önüne serdiği gibi nispi temsil sistemi uygulanan meslek birlikleri karar alamaz, yönetemez ve adeta çalışamaz hale gelmektedir. Nispi temsil sisteminin mevcut olduğu meslek birliklerinde hangi görüşten olursa olsun istisnasız tüm kesimler bu yöntemden memnun olmadıklarını defalarca kez dile getirmiştir. Etkin ve verimli bir şekilde çalışamaz hale gelen meslek birlikleri işlevlerini yitirmeye başlayacak, bu da özellikle akademik mesleklerin itibarının büyük yara almasına, nitelikli-bilimsel mesleki üretimin ve topluma katılan değerin azalmasına yol açacaktır.

Meslek birliklerinin kanunlarının değiştirilmesinde en akılcı ve gerçekçi yöntem; gelişen ve değişen mesleki ihtiyaçlar doğrultusunda meslek birliklerinin kendileri tarafından talep edilen; mesleği, meslek mensuplarını ve kamu yararını gözetten düzenlemeler yapılmasıdır.

Meslek birliklerinin kanunlarının değiştirilmesinde en akılcı ve gerçekçi yöntem; gelişen ve değişen mesleki ihtiyaçlar doğrultusunda meslek birliklerinin kendileri tarafından talep edilen; mesleği, meslek mensuplarını ve kamu yararını gözetten düzenlemeler yapılmasıdır.

Türk Eczacıları Birliği ve 54 Eczacı Odası olarak, siyasî otoriteyi, meslek örgütlerine zorunlu üyeliğin kaldırılması, çoklu meslek birliklerinin kurulmasına imkân tanınması ve seçim sistemlerinin değiştirilmesine yönelik olarak yapılması planlanan yasal düzenlemelerden vazgeçmeye çağırıyoruz.

Unutulmamalıdır ki, mesleklerimiz, meslektaşlarımız, insanımız ve kamunun yüksek yararı için; ulusal düzeyde mesleği tek temsil yetkisine sahip, güçlü, demokratik, kamu kurumu niteliğinde meslek birliklerinin varlığı yaşamsal önemdedir.

Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz.

Türk Eczacıları Birliği ve 54 Bölge Eczacı Odası

16 Haziran 2020

Türk Eczacıları Birliği 42. Dönem Merkez Heyeti "Kamu ve Özel Sektör Eczacıları Komisyon" Toplantısı'na Ecz. Yavuz Atalayın katıldı.

16 Haziran 2020

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

17 Haziran 2020

Eczane İşlemleri Komisyonumuz yeni açılması planlanan eczanenin evraklarını inceledi.

18 Haziran 2020

Nöbet Komisyonu toplantısı gerçekleştirildi. Grup değişikliği, açılış, nakil dilekçeleri değerlendirildi.

19 Haziran 2020

SGK Muhasebe Servisi ile yaptığımız görüşmelerde e-arşiv fatura kontrollerinde en fazla karşılaşılan hatalar tarafımıza iletilmiş ve web sayfamızda yayınlanmıştır.

21 Haziran 2020

Fedakâr, özverili, şefkatle koruyan, tecrübeleriyle her zaman yol gösterici olan kahraman babalarımızın, Babalar Günü'nü kutladık.



**Fedakâr, özverili, şefkatle
koruyan, tecrübeleriyle
her zaman yol gösterici olan
kahraman babalarımızın,
Babalar Günü Kutlu Olsun!**

23 Haziran 2020

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

24 Haziran 2020

İtiraz Komisyonu Toplantısı gerçekleştirildi. 2 dosya görüşüldü. 1 dosya ödemeye çevrildi, 1 dosyanın kesintisi onaylandı.

25 Haziran 2020

Bursa ili sınırları içinde bulunan tüm ilçe belediye başkanlıklarına eczanelerden “E” logo ve “Eczane adını” gösterir tabela/levhalardan ilan ve reklam vergisi talep edilmemesi, tarh ve tahakkuku yapılmış olanların da iptal edilmesi hususunda gerekli işlemlerin yapılması ile ilgili son mahkeme kararlarını da ekleyerek yazı yazdık.

30 Haziran 2020

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.



BURSA ECZACI ODASI

Bursa Chamber Of Pharmacists



SAYI : 869/2020
KONU : İlan ve Reklam Vergisi Hk.

25.06.2020

BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NA

Odamız üyesi eczacıların sahibi ve mesul müdürü bulunduğu Belediyeniz yetki alanı içinde bulunan Eczanelerde mevcut; Eczane adını gösterir levhalar/tabelalar ile "E" logolarından İlan ve reklam vergisi alınmaması gerektiği gerek eczacılık mevzuatında gerekse kesinleşmiş Vergi Mahkemesi kararları ile ortaya çıkmış, bu kararlar önceki yazılarımız ekinde Belediyenize sunulmuştur.

Önceki yazılarımız ekinde Belediyenize gönderilen Kesinleşmiş Vergi Mahkemesi kararlarında özetle; eczaneler tarafından kullanılan ve bireylerin eczaneler tarafından sunulan sağlık hizmetlerinden kolay ve etkin şekilde yararlanabilmesini amaçlayan eczane adını gösterir tabela ve "E" logolarının kullanımı zorunlu olduğu ve bunların **reklam ve ilan amacı taşımadığı** belirtilmektedir.

Mahkemelerin kesinleşmiş kararlarında bunların ilan ve reklam amacı taşımadığı belirtilmiş olmasına rağmen, Odamız üyesi eczacılardan halen geçmiş dönemlere ilişkin ilan ve reklam vergisi istendiği görülmektedir.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından geçmiş dönemlere (2015 ile 2019 yılları arasındaki) ilişkin Odamız üyesi Eczacıdan talep edilen ilan ve Reklam Vergisi nedeniyle Bursa 2. Vergi Mahkemesinin 2019/2041 E. sayılı dosyası ile açılan dava sonucu Sayın Mahkeme tarafından verilen kararda özetle; Eczanelerin, kamu sağlığının korunması amacıyla yönelik eczacılık faaliyeti yürüten sağlık kuruluşları olduğu, kamu düzeni ve yararı ile doğrudan ilgisi nedeniyle söz konusu faaliyetin, hizmetten yararlanan bireylerin korunması, kolayca ve etkin bir şekilde hizmete ulaşabilmesi amacıyla belli kurallara bağlandığı, bu kapsamda eczane adını gösterir tabela ve "E" logolarının eczanelerde bulundurulması zorunluluğu getirildiği, belirtilerek bu geçmiş döneme ilişkin **talep edilen ilan ve reklam vergilerini de iptal etmiştir.** (EK: Vergi Mahkemesi Kararı)

Dolayısıyla Eczanelerden "E" logo ve "Eczane adını" gösterir tabela/levhalardan bundan böyle ilan ve reklam vergisi talep edilmemesi, tarih ve tahakkuku yapılmış olanların da iptal edilmesi hususunda gerekli işlemlerin yapılmasını arz ederiz.

Saygılarımızla.

BURSA ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU ADINA
GENEL SEKRETER
ECZ. TİMUR NİZAM

EK: Vergi Mahkemesi kararı



**BURSA ECZACI ODASI ÇALIŞMA RAPORU
HAZİRAN 2020**